R. Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

RITO Y CEREMONIAS PARA DAR EL SANTO HÁBITO DE LA
VIRGEN DE LOS DOLORES.

Hecha la bendicion del Hábito, y arrodillado el que lo desea á los piés del Padre Corrector, dirá este al Hermano (y si fueren muchos les hablará siempre en número plural; y si mujeres en género femenino) :

Corr. Hermano, ¿quiere recibir el santo Hábito de la viudez de la Virgen María, luto por la muerte de Cristo, y vivir en la Congregacion de sus siervos?

R. Sí Padre.

Corr. Benedictus sis à Domino, quia bonam partem elegisti, quae non auferetur à te.

Hymnus (arrodillados) :

Corr. Veni, Creator Spiritus, etc., ut supra pagina 308, y concluida la primera estrofa se levantan.

Y. Emitte spiritum tuum, et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ.

OREMUS.

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Corr. Antiph. Hic accipiet benedictionem à Domino, et misericordiam à Deo salutari suo, quia haec est veneratio querentium faciem Dei Jacob.

Psalmus XXIII. Domini est terra, etc., ut supra pag. 194. Corr. Gloria Patri, et Filio, etc. Tod. Sicut erat, etc.

Harán todos inmediatamente la confesion general, el nuevo siervo postrado en tierra, y los demás arrodillados, la cual acabada, dirá el Padre Corrector :

Misereatur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam aeternam. R. Amen.

Indulgentiam, absolutionem, et remissionem peccatorum vestrorum tribuat vobis omnipotens, et misericors Dominus. R. Amen.

OREMUS.

Adaperiat Dominus cor tuum, carissime Frater, in lege sua, et in præceptis suis, et faciat pacem, et reconcilietur tibi, neque te deserat in tempore malo; det tibi cor, et spiritum novum, ut facias in omnibus voluntatem ejus, sicut in cœlo, et in terra; exaudiat te semper in die tribulationis; mittat tibi auxilium de sancto; et de Sion tueatur te, quoniam in hac Congregatione Servorum Dominus mandavit tibi benedictionem, et vitam, usque in sæculum. R. Amen.

Echa agua bendita sobre el nuevo siervo diciendo:

Lavare, carissime Frater, et mundus esto, aufer malum cogitationum ab oculis tuis, luctum unigeniti, fac tibi planctum amarum, educ quasi torrentem lacrymas, ut benedictionem accipias, et misericordiam à Deo salutari suo.

Vuelto al altar dirá el Corrector :

OREMUS.

Deus, cui proprium est misereri semper, et parere, visita quæsumus hanc novam creaturam, et me-